
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 7 
 
 
Společnost:   SLADOVNA s.r.o. 
Sídlo:    Karolíny Světlé 1488/4, 792 01 Bruntál 
IČO:    47150688 
Zastoupen:  MUDr. Janem Vaňkem ml., jednatelem 
 
 

Název zakázky: 
 

„Snížení energetické náročnosti výroby historické sladovny v Bruntále – dodávky“ 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Prosím o zodpovězení dotazů k výběrovému řízení „Snížení energetické náročnosti historické 
sladovny v Bruntále – dodávky“. 
 
Dotazy: 
Požaduje zadavatel dodávku kotlů v konstrukčním provedení v souladu s PD, tedy třítahové? 
 
Požaduje zadavatel splnění emisních limitů dle platné legislativy, tedy dle vyhlášky č.452/2017 
Sb.? 
 
Měla by dodaná parní technologie umožňovat provoz při dodávce vody pouze dle normy ČSN EN 
12953-10? 
 
Postačí pro pokrytí potřeb zadavatele maximální provozní tlak páry 0,9bar? 
 
Umožnil by zadavatel, z důvodu vyjasňování technické části zadání, prodloužení termínu podání 
nabídek na 22.1.2021? 
 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel ne uvedené dotazy odpovídá následovně: 
 
Ad.1) Dodavatelé mají povinnost postupovat v souladu s požadavky zadavatele uvedenými ve 
všech dokumentech v rámci zadávací dokumentace, tedy i předložené PD. Zadavatel požaduje 
kotle dle PD. 
 
Ad.2) Zadavatel požaduje splnění předmětu veřejné zakázky zcela v souladu se všemi platnými 
předpisy a normami, které se aplikují na předmět plnění. Dodavatel vystupuje jako odborník a 
na základě této skutečnosti má povinnost znát veškeré nutné předpisy a (technické) normy pro 
řádnou realizaci předmětu veřejné zakázky.    
 
Ad.3) Zadavatel požaduje splnění předmětu veřejné zakázky zcela v souladu se všemi platnými 
předpisy a normami, které se aplikují na předmět plnění. Dodavatel vystupuje jako odborník a 
na základě této skutečnosti má povinnost znát veškeré nutné předpisy a (technické) normy pro 
řádnou realizaci předmětu veřejné zakázky. 



   

 
2 

 

 
Ad.4) Zadavatel stanovil rozsah hodnot daného parametru, dodavatelé pro splnění technických 
podmínek musí nabídnout technologii, která splňuje hodnoty parametru v rámci daného 
intervalu, není nutné splnit přesně pouze hraniční hodnoty.    
 
Ad.5) Zadavatel při každé změně zadávacích podmínek prodloužil lhůtu pro podání nabídek 
zcela v souladu s pravidly poskytovatele, potažmo zákonem. V rámci posledních tří vysvětlení 
zadávacích podmínek - souboru dodatečných informací zadavatele nedošlo ke změnám 
zadávacích podmínek. Zadavatel pouze znovu vysvětlil již zcela známé a dříve specifikované 
skutečnosti a není povinen lhůtu prodlužovat, současně s ohledem na zásadu hospodárnosti již 
tak ani neučiní.  
 

 
V Brně, dne 12. 1. 2021 

 

 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2021-01-12T09:40:24+0100
	Ing. Jan Ševčík




